
 
 

 

 

  

 

Årsmelding 2010 

 
Ordinært årsmøte ble avholdt den 26. november 2009.  Da det ikke ble funnet kandidat til 

styreleder på dette årsmøtet, ble det avholdt ekstraordinært årsmøte den 7. januar 2010.  Etter 

disse møter har klubben hatt følgende styre i 2010: 

 

 

 Leder  Bjørn Larsen   

Nestleder  Helge Haavik  På valg i 2010  

Kasserer  Magnus Olslund   

Sekretær  Boye Arntzen  På valg i 2010  

Styremedlem  Walter Fagermo   

Styremedlem  Jørn Larsen   

Varamedlem  Per Anders Løvik  På valg i 2010  

Varamedlem  Vidar Esperum   

Varamedlem  Bent Stræde  På valg i 2010  

Revisor  Ellen Sjødin  På valg i 2010  

Revisor  A. Christoffersen   

Valgkommité  Kjell Haavik Nilsen   På valg i 2010 

Valgkommité  Bjørn Torgersen   

 

 

Styret oppnevnte følgende komiteledere for 2010: 

 

    Banekomiteen           Vidar Esperum 

    Aktiviteteskomiteen   Per Anders Løvik 

    Markedskomiteen      Jørn Larsen 

    Kurskomiteen            Helge Haavik 

 

 

 

 

 

 

 

 



Styrets virksomhet i 2010. 

 
Banen åpnet for spill 20.april og vi spilte på sommergreener helt frem til 10. november.  

Forholdene på banen har vært gode i denne sesongen. 

 
Styret har hatt som målsetting at klubben skal ha et godt omdømme blant medlemmer og 

andre interessenter, og være tilfredsstillende organisert.  Modum Golfklubb er til for at 

brukere skal ha gode opplevelser gjennom å drive golfaktiviteter. Vi har arbeidet for at banen 

skal være attraktiv for brukerne gjennom å være tilgjengelig og velholdt. 

 

Klubben har som prinsipp at virksomheten skal drives gjennom komiteene.  Komiteene skal 

ha klare mandater, oppgavefordelingen skal være tydelig innenfor komiteene og ikke minst 

mellom komiteene.  Det er derfor slik at klubbens omdømme påvirkes i vesentlig grad 

gjennom komiteenes aktiviteter.  Det har vært arbeidet med utvikling av disse beskrivelsene 

gjennom sesongen. 

 

Styret har ansvar for å gjennomføre årsmøtets beslutninger, sørge for utvikling, og kontroll av 

virksomheten.  Styremøtene har hatt som faste innslag oppfølging av medlemsutvikling, 

økonomisk situasjon, og komiteenes rapporter. 

Disse forhold blir beskrevet i egne temaer senere i denne rapporten. 

 

Styret har i driftsåret avholdt 9 styremøter.  Det er skrevet referat fra hver møte som benyttes 

til oppfølging. 

 

Klubben har pt 275 betalende medlemmer som er en svak nedgang fra 2009.  Dette er en trend 

som vi ønsker å snu.  Antall spilte runder i 2010 har økt med ca 200 til 2100, skal vi tro 

greenfeeboken.  På den annen side er antall gjestespillere redusert med 40 til 125 i 2010. 

Dette betyr at det er klubbens egne medlemmer benytter banen i større grad.  Det er også 

gledelig at oppslutningen om klubbkveldene er veldig god.  50 spillere har deltatt på en eller 

flere tirsdager, og i august ble det satt deltagerrekord med 33 spillere på en kveld.  Vi savner 

fortsatt kvinnene!  I år er det ikke en eneste kvinne som har deltatt på klubbkvelder eller i 

konkurranser.  Her må vi få opp engasjementet. 

 

Dessverre har vi hatt en rekke uønskede besøk på banen i år.  Innbrudd og hærverk har florert.  

Vi har levert 6 politianmeldelser, som har vært resultatløse.  Vi har mistet penger fra greenfee 

kasse og ballautomat, samt blitt frastjålet annet utstyr.  Brusautomaten er fullstendig ødelagt. 

Selv om det ikke er veldig store beløp det dreier seg om hver gang er det lite hyggelig å måtte 

bruke tid og penger på å rette opp skader.  Hendelsene har fått oss til å skjerpe sikkerhet og 

rutiner på banen.  Vi skal fortsatt arbeide med forbedrende tiltak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Medlemsutvikling 

 
Klubben har i 2010 hatt 273 aktive/betalende medlemmer, 54 damer og 219 herrer. I tillegg 

valgte 5 tilbudet om ”Prøvemedlemskap”. 

- Medlems lokalisering 

o Modum området ca 190 

o Uten for Modum ca   85 

- Aldersfordeling 

o Under 25 år   3 damer,   40 herrer 

o 25 – 60 år 30 damer,   116 herrer 

o Over 60 år 21 damer,   63 herrer 

- Hcp-grupper 

o Gruppe 1 :          - 4,4   Ingen 

o Gruppe 2 : 4,5 – 11,4   0 damer,   11 herrer 

o Gruppe 3 : 11,5 – 18,4   0 damer,   14 herrer 

o Gruppe 4 : 18,5 – 26,4   0 damer,   30 herrer 

o Gruppe 5 : 26,5 – 36,0   14 damer,   53 herrer 

o Gruppe 6 : Over 36   40 damer, 111 herrer 

 

Klubben har også i 2010 hatt en vesentlig nedgang, 27 fra 2009. Det ble sendt ut 300 fakturaer 

på kontingent i desember 2009. Mange sier ikke opp medlemskapet, men lar bare være å 

betale. Dette gjør det vanskelig for klubben økonomisk og resultatløse purringer koster både 

penger og ressurser. 

 

Vi har hatt et meget bra år hva gjelder nye medlemmer, 34 nye inkludert de 5 med 

”Prøvemedlemskap”. Når 61 av medlemmene ”forsvinner” pga utmelding, og manglende 

tilbakemelding på utsending av medlemskontingent er totalbildet negativt. 

 

Pr dato har klubben ca 265 medlemmer som betalte kontingent i 2010 og som ikke har sagt 

opp medlemskapet i 2010. Utgangspunktet for utsending av kontingent for 2011 er med de 

som har hatt ”hvileår” og ”Prøvemedlemskap” er ca 275. Vi har tidligere også sendt ut 

kontingent innbetalig til de som ikke har betalt og ikke har gitt beskjed om utmelding. 

Resultatet har vært dårlig, tilnærmet ”ingen” respons. 

 

2011 blir, som 2010, et spennende år hva gjelder medlemsmassen. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Økonomi 

 
Regnskapet til Modum Golfklubb viser et overskudd på kr 54 002 for 2010, Dette er en 

videreføring av den positive utviklingen styret kunne presentere i 2009 hvor overskuddet var 

på kr 50 572. Sett mot budsjett er dette også bedre enn forventet. 

 

Totale inntekter for 2010 ligger ca på budsjett. Hovedgrunnene til dette er gavetildeling fra 

Modum Sparebank 1 og høyere medlemskontingent enn budsjettert. Total medlemskontingent 

er kr 31 000 høyere enn budsjettert, men er fortsatt ca kr 25 000 lavere enn i 2009. Spesielt 

har inntekter knyttet til aktivitet på banen samt sponsorinntekter vært lavere enn budsjettert.  

Også kommunale tilskudd er betydelig redusert. 

 

På kostnadssiden har vi hatt vesentlig lavere kostnader i forbindelse med det daglige 

vedlikeholdet på banen samt drift og vedlikehold av maskiner og vanningsanlegg. Dette, samt 

gavetildeling fra Modum Sparebank 1, har gjort det mulig for oss å investere i ny fairway-

klipper samt oppgradere vanningsanlegget. Disse investeringene er kostnadsført i regnskapet.  

 

Modum Golfklubb følger regnskaps- og revisjonsbestemmelser for små organisasjonsledd 

tilknyttet Norges Idrettsforbund. Dette innebærer at anleggsmidlene til Modum Golfklubb er 

verdsatt til anskaffelseskost, men ikke høyere enn den gjeld som er knyttet til anlegget. Årlig 

avskrivninger i resultatregnskapet tilsvarer nedbetalingen av gjelden som er knyttet til 

anleggsmidlene. Avskrivningene utgjorde kr 44 049 i 2010 og var kr 46 000 lavere enn 

budsjettert. Dette skyldes at styret valgte å søke om avdragsfrihet for en av de to terminene 

som forfalt i 2010. Dette ble bestemt ut fra likviditetsmessige hensyn. 

 

Likviditeten til Modum Golfklubb pr 31.10.10 er ca kr 55 000 bedre enn pr 31.10.09, og totale 

omløpsmidler utgjør kr 90 439.  

 

Årets overskudd på 54 002 foreslås overført til annen egenkapital.  

 

Styret mener informasjonen gitt i årsmeldingen gir et rettvisende bilde av Modum Golfklubbs 

eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.  

 

 

Aktivitetskomiteen 

 
Årets konkurranser har vært både mange og varierte.  Det er gjennomført 20 klubbkvelder 

med god deltagelse, og når siste klubbkveld var gjennomført i høst, ble det en fortsettelse i 

regi av Preben, med litt variasjoner i spilleformen.   

 

Årets første turnering var Bent Strædes Vandrepokal.  Her måtte fjorårsvinneren, Per Anders 

bite i gresset for Bjørn Torgersen, som dermed ble den andre som fikk sitt navn på pokalen. 

 

Nordea Pairs er også et årlig arrangement.  Her gikk Espen Jahr og Christoffer Hauge videre 

til mellomspill på Norsjø Golfbane hvor det ble stopp.  Modum Sparebank Open ble arrangert 

19. juni med både lag og individuell konkurranse.  Terje Karlsen halte i land den individuelle 

seieren, mens Sebastian Linde Hakimi stakk av med juniorseieren.  Takk til Modum 

Sparebank som også stiller opp med gode premier. 

 



Matchplay ble arrangert både høst og vår, og Sverre Sørmyr har tegnet fast abonnement på 

førsteplassen.  Han vant begge konkurransene. Når vi er inne på Sverre, så ble han likegodt 

også årets herre i Stablefordklassen. På årets siste klubbkveld spilte han i samme flight som 

Arnt Larsen.  Da to hull gjensto lå disse helt likt i konkurransen, men på nest siste hull tok 

Sverre grep og lot seg ikke vippe av pinnen på siste hull.  Årets herre i nettoklassen ble Helge 

Haavik, som hadde litt klarere margin til nestemann.  Klubbkveldene har vært en suksess i år, 

med god deltagelse.  Ialt 50 spillere har deltatt på en eller flere klubbkvelder, og på det meste 

var det 32 deltagere på en kveld (rekord) 

 

Klubbmesterskapet ble gjennomført med 12 deltagere i både senior og eliteklassen.  Suverene 

vinnere var Pål Krona (Elite) og Torbjørn Ruud (senior)  I år arrangerte vi klubbmesterskap i 

putting, som samtidig var Asle Trøstheims minneturnering.  Selv om vi kunnet ønsket flere 

deltagere (11) var dette noe som skal gjentas.  Vidar ble greenenes herre og dermed 

klubbmester etter et neglebitende omspill med Preben. 

 

Vi må dessverre konstantere at damer har glimret ved sitt fravær under årets konkurranser.  

Dette er for galt, og et forhold det må tas tak i! 

 

Her følger oversikt over vinnere i de forskjellige konkurransene.  Fullstendige resultatlister du 

finnes på klubbens hjemmesider. 

 

 

Vårspretten – Strædes Vandrepokal 
 

1 Bjørn Torgersen 63 nettoslag 

2 Terje Karlsen     63 

3 Preben Hauge     64 

 

 

Sparebank 1 Modum OPEN 

 
Herrer                                               Juniorer 

 

1 Terje Karlsen 67                             1 Sebastian Linde Hakimi 70 

2 Preben Hauge 68                             2 Glen – Endrè Østensen 85 

3 Helge Haavik 68 

 

Medlemskvelder 
 

Stableford                                                Nettoslag 

 

1 Sverre Sørmyr 169          1 Helge Haavik 282 

2 Arnt Larsen 168         2 Per Anders Løvik 287 

3 Ole Johan Kristoffersen 167                 3 Preben Hauge 292 

 

 

 

 



Match Play 
Sverre Sørmyr vant begge rundene !!! I vår-runden ble han for sterk for Øystein Hellerud og 

Christoffer Hauge måtte melde pass i høst-runden. 

 

 

Nordea Pairs 
1. Christoffer Hauge og Espen Jahr    41p 

2. Per Anders Løvik og Tom Bottolfs 41p 

3. Terje Karlsen og Egil Rundhovde   41p 

 

Klubbmesterskap Putting, Asle Trøstheims Minneturnering 
1 Vidar Esperum        36  slag  -  klubbmester 

2 Preben Hauge          36 

3 Håvard Grønberg    37 

 

 

Klubbmesterskapet 
Senior    Elite 

1 Torbjørn Ruud   72   1 Pål Krona             145 ( 69 + 76 ) 

2 Walter Fagermo 82   2 Espen Jahr            156 ( 82 + 74 ) 

3 Noel Reed          90   3 Magnus Olslund   173 ( 87 + 86 ) 

 

 

MARKEDSKOMITEEN 
 
Jørn Larsen har i 2010 vært ansvarlig for markedskomiteen, Håvard Grønberg og Boye 

Arntzen har vært medlemmer. Hovedoppgaver er markedsføring av golfsporten og –klubben i 

lokalsamfunnet, og arbeid med å øke tilgangen av sponsormidler. 

 

Arbeid på sponsorsiden er for tiden tungt, i år har vi måttet registrere at en av våre faste hull-

sponsorer har takket nei til fornyelse av avtale. Det er gjort forberedelser til etablering av et 

nytt system for ”sponsorlaug”, basert på bruk av profesjonell hjelp med innsalg. Arbeidet med 

dette stoppet dessverre opp av personlige årsaker. 

 

Vi har hatt flere skoleklasser på besøk, og håpet er at noen av de unge kommer tilbake som 

spillere. Vi har på vanlig måte annonsert ”Veien til golf”-kurs og andre aktiviteter.  

 

Kurskomiteen 

 
Gjennom det nye opplæringsopplegget Veien til Golf, er nåløyet for nye 

golfere blitt noe større. Klubben har gjennom Helge og Odd 

gjennomført 3 kurs for til sammen 21 deltagere i løpet av sesongen. 

 

Vi har hatt samarbeidsavtale med andre klubber, Kongsberg, Kjekstad, 

Norefjell og Ringerike. Det er stimulerende å spille også på andre 

baner, og spesielt greenfeesamarbeid gjør dette attraktivt. Flere har 

benyttet seg av tilbudet. Våre medlemmer har også hatt tilgang til 

Kongsbergs Pro og kursopplegg på samme måte som denne klubbens medlemmer. 



 

Forbundet melder at “Veien til golf” har vært en suksess, langt flere har 

deltatt på landsbasis i år en på lenge. Det er vi enige i. Nå har vi fått et 

opplegge som fører fram til at deltakerne er klare for å spille på banen 

etter gjennomgått VTG. 

Kurskomiteen har avholdt 3 kurs i denne sesongen med til sammen 

21 deltagere, 12 på vårens kurs, 8 på forsommerens kurs og 1 på 

høstens. Det har gitt oss 17 nye medlemmer. 

 

Banekomiteen 

 
På årsmøtet i fjor foreslo Terje Karlsen å snu hullene 5 og 6. Dette ble 

vedtatt, og gjennomført før årets sesong. Når vi spør Terje om han er 

fornøyd, svarer han ubetinget ja. Banen har så klart blitt bedre, nå ligner 

det på en god golfbane, sier Terje, som i fjor opplevde å få sure 

kommentarer fra gjestespillere. Også representanter fra Norsk 

Golfforbund har uttalt seg positivt om endringen. Det er også de 

generelle tilbakemeldingene fra medlemmene, at banen er både bra og 

utfordrende. 

Siden vi er en klubb med små midler og er avhengig av mye egeninnsats, 

er det gledelig å kunne konstantere at det under Vidars ledelse 

har vært gode forhold på banen i år. Dette har skjedd gjennom stor 

innsats fra flere. Vi har investert i ny (brukt) fairwayklipper. Dette var 

nødvendig siden den gamle var fra 1980 og det ikke lenger kan skaffes 

reservedeler. Takk til banken som bevilget kr 50.000,- til oss i år, og 

som gjorde dette mulig. Videre har vi utbedret vanningsanlegget ved å 

sette inn ny og større trykkreduksjonsventil. Takk til Bent Stræde som 

har stått for både planlegging av gjennomføring av denne viktige 

jobben. Nå skal vi ha stabil vannforsyning. Begge disse investeringene 

har vi forøvrig klart å finansiere over driften. 

Som i fjor har klipping blitt utført av ASVO når det gjelder fairway og 

greener. Egil Runhovde har som tidligere vært engasjert på timebasis 

med klipping og forefallende arbeid. Egil ønsker ikke å videreføre 

denne avtalen til neste år, og det betyr at klubben må skaffe erstatning 

for ham. Dessuten har styremedlemmene bidratt til å klippe greener en 

gang i uka. Det må også nevnes at bunkerne har vært holdt løpende 

vedlike. Walter og flere har vært gode å ha her. 

Sverre Sørmyr fortjener omtale. Vi ser ofte Sverre med gresstrimmeren 

rundt omkring på banen. I tillegg har han utført forskjellige viktige 

arbeider med vedlikehold, reparasjoner, og ikke minst kommer med 

gode forslag.  


